

食物アレルギー調査

記入例

利用日	年 月 日～	月 日 (泊 日)
団体名		
担当者		
連絡先		

※ この調査は「食物アレルギー」に関するものであり「嫌いな食べ物・苦手な食べ物」の調査ではありません。

※ 一人につき、複数該当する食材がある場合は、食材ごとにそれぞれ記載してください。

※ ④～⑥まですべての項目でチェックをつけてください。

※ 以下の原材料以外のアレルゲンにも出来るだけ対応いたしますのでご相談ください。但し、対応不能の場合もございます。

① 番号	② 組	③ 氏名	④ エビ・ペンの所持の有	⑤											⑥						特記事項
				卵 <small>生卵の提供はありません</small>		乳		小麦	落花生	エビ	カニ	そば ※提供なし	肉類	その他	アレルギーの程度						
				加熱調理 <small>ゆで卵・卵焼き・スクランブルエッグなど</small>	卵加工品 <small>マヨネーズ・ハンバーグ・かまぼこ等 つなぎ他</small>	牛乳	乳加工品 <small>バター・チーズ・プリンなど</small>	条件によっては食べられる							全く食べれない						
								エキスなら可	エキスも不可	分ける必要なし	分ける必要あり										
例	3	自然 太郎	有																	詳細は別途相談	
1				【記入の仕方】 1 氏名を記入し、該当する欄に「○」を記入してください。 ※この欄に記載された児童・生徒については、一人一人の別紙「食物アレルギー調査票(個票)」が																	
2																					
3																					
4																					
5																					
6																					
7																					
8																					
9																					
10																					